2018年民办学校校长研修通知

各民办校：

根据市教育局《关于做好苏州市 2018 年度教师和校长培训工作

的通知》苏教人师[2018]8 号和《关于组织 2018 年苏州市民办学校

教师培训工作的函》苏教民社函[2018]11 号文件的精神，现将 2018

年民办学校校长研修通知如下：

一、培训对象

民办学校校长。

二、培训目标：

通过解读民办教育新政、品质课程、师德教育、民办学校办学规

划等方面的学习，提高我市民办学校办学质量和管理水平。

三、培训课程及授课安排

日

期
时间 内容 地点

3 月

29 日

9:00-12:00

解读最新民办教育政策法规——张可伟

（市局民社处处长）

“田家炳”改进学校计划课题研究对苏州

民办学校发展的启发——张佳伟（苏大教

授）

解读 2018 年民办学校教师培训和民办教

育发展项目——（张琛 民办教育服务中

心副主任）

苏州书香世家

酒店月亮湾店，

13:00-16:00
指向核心素养的课程与教学——仲秋月

（独墅湖学校科学课程学科带头人）
独墅湖学校

5 月

22 日

9:00-9:30

10:00-12:00

13:00-

报到

开班典礼

出发

教师发展中心

扬州某某酒店

5 月

23 日 9:00-12:00
《师德教育》主讲：靳忠（扬州美琪学校

副校长，中学高级教师）
扬州大学

13:00-16:00

《品质课程成就精彩师生》主讲：田宗翔

（扬州大学教科院附属杨庙小学校长

党支部书记。中学高级教师，扬州市学科

带头人，区名校长，江苏省中小学校长实

践培训专家）

5 月

24 日

9:00-‐12:00

《学校管理创新的思考与实践》主讲：束

玉良（扬州市教育局组宣处处长，扬州大

学硕士生导师，校长和教师国培专家，扬

州市名校长）

13:00-‐16:30

《中小学校长的政治修养和人文素养》主

讲：胡学春（扬州大学教育科学学院/师

范学院/学前教育学院党委书记，文学博

士，教育管理研究员）

5 月

25 日

8:30-‐12:00
扬州美琪学校校园文化考察与思考  靳

忠（扬州美琪学校副校长，中学高级教师，

中学高级教师）
扬州美琪学校

13:00-‐16:30 返程

注：苏州市教师发展中心交通指南：地铁 1号线养育巷站 3号出

口，往西至学士街

四、培训费用：此次培训费用由市教育局承担。

五、培训班主任：王老师 18912627656、林老师 15962189291。

苏州市民办教育服务中心

2018 年 5 月 8 日